PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 января 2013 года

	№ 55

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 21 февраля 2011 года № 182
«Об утверждении Положения
о муниципальном общественном
совете по дошкольному, общему
и дополнительному образованию
Кондинского района»

В рамках реализации Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                                   от 10 июля 2009 года № 109-оз «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района                                                          от 21 февраля 2011 года № 182 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по дошкольному, общему и дополнительному образованию Кондинского района» следующие изменения:

1.1.Подпункт 2.1. пункта 2 приложения 1 к постановлению исключить.

1.2.Пункт 3 приложения 1 к постановлению дополнить подпунктом 3.2.8. следующего содержания:

«3.2.8.Разработка предложений и мероприятий по профилактике семейного неблагополучия, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.».
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013